



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการบูรณะบ่อน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด ซอยหลักเมือง 1 ไปบรรจบ
ซอยหลักเมือง 2 หมู่ที่ 3 ตำบลศรีสุนทร อำเภอกลาง จังหวัดภูเก็ต

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการบูรณะบ่อน้ำ คสล. รูปตัวยูมี
ฝาปิด ซอยหลักเมือง 1 ไปบรรจบซอยหลักเมือง 2 หมู่ที่ 3 ตำบลศรีสุนทร อำเภอกลาง จังหวัดภูเก็ต (รายละเอียด
ตามแบบแปลน) ราคาของงานในการสอบราคาค้างครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 606,000.- บาท (หกแสนหกพันบาทถ้วน)
ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงาน ที่สอบราคาค้างกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน 300,000.- บาท ของมูลค่างาน
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่เทศบาล ณ วันประกาศ
สอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาค้างครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย
ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชี
กลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน
สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่.....๑๖.....ธันวาคม 2559 ถึงวันที่.....//.....มกราคม
2560 ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันที่.....๑๖.....ธันวาคม 2559 ณ ห้องประชุม
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลางจังหวัดภูเก็ต และในระหว่างวันที่.....๑๖.....ธันวาคม 2559 ถึงวันที่
.....//.....มกราคม 2560 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร และ
กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่.....//.....มกราคม 2560 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุม
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลาง จังหวัดภูเก็ต

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 500.00 บาท ได้ที่ กองคลัง เทศบาล
ตำบลศรีสุนทร ระหว่างวันที่.....๑๖.....ธันวาคม 2559 ถึงวันที่.....//.....มกราคม 2560 หรือสอบถามทาง
โทรศัพท์หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. 2559

(นายวรวิทย์ ทรงยศ)


นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**


หน่วยงาน **เทศบาลตำบลศรีสุนทร**
 ประเภทงาน **โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูมีฝาปิด ขยายหลักเมือง 1 ไปบรรจบขยายหลักเมือง 2**
 สถานที่ก่อสร้าง **หมู่ที่ 3 ตำบลศรีสุนทร**
 หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ **กองช่างเทศบาลตำบลศรีสุนทร**
 แบบเลขที่ประมาณราคาเมื่อ **8 ธันวาคม 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเมื่อเดือน พฤศจิกายน 2559**

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคูระบายน้ำ คสล.	474,499.94	1.2782	606,505.82	
	- รวมเป็นเงิน			606,505.82	
	- คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง			606,000.00	
(ตัวอักษร)	หกแสนหกพันบาทถ้วน			606,000.00	


 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประพิช หนูเพชร)


 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเต็มศักดิ์ รักโอ)


 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวพนัสกมล โภโยโคใสวรรค)


 (นายประพิช หนูเพชร)
 นายประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คลองรูปตัวยูมีฝาด ขอยหลักเมือง 1 ไปบรรจบขอยหลักเมือง 2

วันที่ 3 ตันลศรีสนพร อ.กลาง จ.อุบัก

ใบราคาพาดเบียงจังหวัดอุบักเดอม พศศิกายม 2559 ประมาณราคาเมื่อ 7 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวม	รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
1	งานโครงสร้างระบบน้ำ									
	งานตัดฝายถนน คสล.	ลบ.ม.	45.30	-	-	600.00	27,180.00	27,180.00		ขบไป
	งานดินซุด	ลบ.ม.	132.12	-	-	18.09	2,390.05	2,390.05		
	ทรายหยาบรองพื้นบดอัดแน่น	ลบ.ม.	7.55	678.33	5,121.39	91.00	687.05	5,808.44		
	คอนกรีตทรายบ	ลบ.ม.	7.55	1,803.74	13,618.24	306.00	2,310.30	15,928.54		
	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	47.80	1,892.52	90,462.46	306.00	14,626.80	105,089.26		
	ไม้แบบคิด 25 %	ตร.ม.	117.03	280.00	32,767.00	-	-	32,767.00		
	ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	468.10	-	-	133.00	62,257.30	62,257.30		
	ไม้เคียวยึดไม้แบบ (คิด 30%)	ลบ.ฟ.	140.43	400.00	56,172.00	-	-	56,172.00		
	เหล็กเสริม RB 9 mm.SR 24	กก.	3,276.46	20.02	65,594.73	4.10	13,433.49	79,028.22		
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	98.29	42.53	4,180.44	-	-	4,180.44		
	ตะปู	กก.	117.03	30.84	3,609.05	-	-	3,609.05		
	ท่อ PVC ศก. 2.0' ชั้น 8.5	พอน	8.00	171.96	1,375.68	-	-	1,375.68		
	เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	พอน	18.00	1,205.61	21,700.98	-	-	21,700.98		
	สีทากันสนิม	ตร.ม.	16.20	40.00	648.00	35.00	567.00	1,215.00		
	บ่อพัก คสล.สำหรับท่อ คสล. 0.60 ม.	บ่อ	2.00	2,300.00	4,600.00	-	-	4,600.00		
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							423,301.95		
	รวมขอยออกไป							423,301.95		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นางสาวอรพรรณ แซ่ขอ
ผู้ขอยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

นายประพิช หนูเพชร
ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการก่อสร้างดูรขยายน้ำ คลล. ภูตัวยูมีฟ้าปิด ขอยหลักเมือง 1 ไปบรรจบขอยหลักเมือง 2
 หมู่ที่ 3 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต
 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน พฤศจิกายน 2559 ประมาณราคาเมื่อ 8 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาตัววัสดุ		รวม	ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาตัววัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม		ต่อหน่วย	รวม		
1.1	งานฝาดูรขยายน้ำคลล.									
	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	2.79	1,892.52	5,280.13	306.00	853.74	6,133.87		
	เหล็กเสริม RB 9 mm.SR 24	กก.	371.49	20.02	7,437.23	4.10	1,523.11	8,960.34		
	ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	19.14	-	-	133.00	2,545.62	2,545.62		
	ไม้แบบคิด 50 %	ตร.ม.	9.57	280.00	2,679.60	-	-	2,679.60		
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	11.14	42.53	473.98	-	-	473.98		
	ตะปู	กก.	4.79	30.84	147.57	-	-	147.57		
	เหล็กกลวง 100x50x2.3 มม.	ท่อน	3.00	749.53	2,248.59	-	-	2,248.59		
	เหล็กฉาก 75x75x6 มม.ฝาดูรขยายน้ำ	ท่อน	22.00	1,205.61	26,523.42	-	-	26,523.42		
	ค่าแรงเชื่อมฝาดูรขยายน้ำ	กก.	-	-	-	-	-	-		
	สีกันสนิม	ตร.ม.	19.80	40.00	792.00	35.00	693.00	1,485.00		
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานฝาดูรขยายน้ำ							51,197.99		
	สรุปงานก่อสร้างทั้งโครงการ							423,301.95		
	รวมยอดยกไป 1							51,197.99		
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานฝาดูรขยายน้ำ(ยอดยกไป 2)							474,499.94		
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							132,005.88		
	FACTOR F 1.2782							606,505.82		
	รวมงานก่อสร้างทั้งโครงการ							606,000.00		
	ขอตั้งงบประมาณ									

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 นางสาวอรอรณ เสร็จ
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 นายประพิช หนูเพชร
 ผู้อำนวยการกองช่าง